Pág.: 1/1

 RELATÓRIO PÓS PERÍODO DE RECURSO - GABARITO

DEFINITIVO QUESTÕES ANULADAS OU ALTERADAS

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

Edital nº 001/2019

O Núcleo de Concursos na condição de Banca Examinadora, no uso de suas atribuições legais, divulga a
motivação para anulação ou alteração de questões após o período de análise dos recursos e para a divulgação
do gabarito oficial e definitivo.

QUESTÕES ANULADAS

CARGO: Cirurgião Dentista

QUESTÃO: 26
MOTIVO: A questão foi anulada por problemas estruturais.

QUESTÃO: 40
MOTIVO: A questão foi anulada por problemas estruturais.

CARGO: Técnico em Enfermagem

QUESTÃO: 28
MOTIVO: Questão sem resposta correta dentre as alternativas.